



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

**ROIDno-2024-507****Osallistuminen Startup Refugees Arctic Mentors hankkeeseen**

Rovaniemen kaupungin työllisyyspalvelut ja Startup Refugees (Phoenix Ry) ovat yhdessä valmistelleet hankehakemuksen "Startup Refugees Arctic Mentors" hankkeeksi, jonka tavoitteena on edistää maahanmuuttaneiden työllistymistä ja vastata alueen työvoimapulaan lisäämällä työnantajien rekrytointivalmiuksia, vastaanottokykyä sekä monimuotoisuus osaamista.

Phoenix ry on Startup Refugees -ohjelman taustayhdistys, jolla on vahva osaaminen ja verkostot maahanmuuttaneiden yrittäjyyden ja työllistymisen tukemiseksi. Startup Refugees rakentaa yksinkertaista nopean työ- ja yrittäjyysperäisen kotoutumisen mallia ja on kartoittanut jo yli 9300 vasta maahan muuttaneen osaamisen verkkopalveluun, joka toimii myös hakutyökaluna yritysten suuntaan. Yhdistyksessä on vahvaa kieliosaamista eri kielille ja kokemusasiantuntijuutta maahan muuttaneiden tilanteista ja tarpeista.

Hankkeen kohderyhmään kuuluvat vieraskieliset työttömät sekä yritykset ja työnantajat alueella. Hankkeen erityisenä kohderyhmänä ovat ukrainalaiset, mutta palveluista hyötyvät myös turvapaikanhakijat ja muut maahanmuuttajat, jotka ovat jääneet työelämän ulkopuolelle. Hankkeen kautta työllistymistä tukevaa palvelua tarjotaan noin 200 maahanmuuttajalle ja yhteistyötä tehdään 20 yrityksen kanssa.

Hankkeen konkreettisia toimenpiteitä ovat muun muassa osaamiskartoitusten laatiminen työtä hakeville maahanmuuttaneille, mentorointiohjelmien järjestäminen, työnhakuun liittyvä tuki ja koulutukset, yksilöllinen omakielinen neuvonta ja tuki maahanmuuttajille sekä tiivis yritys yhteistyö. Hankkeen tuloksina tavoitellaan sitä, että työnhakijat työllistyvät osaamistaan vastaaviin tehtäviin, hankkeeseen osallistujien ammatilliset verkostot kasvavat ja että yritykset ovat kehittäneet rekrytointivalmiuksiaan ja vastaanottavuuttaan.

Hankkeen tavoitteena on että:

1. 30% kaikista hankkeeseen osallistuvista vieraskielisistä työttömistä ja työnhakijoista työllistyy ja 50% mentorointiohjelmiin osallistuneista maahanmuuttajista työllisyys omaa osaamistaan ja kiinnostustaan vastaaviin tehtäviin ja alueen yritykset saavat osaavaa työvoimaa
2. hankkeeseen osallistuvien työttömien ja työnhakijoiden työelämävalmiudet ja ammatilliset verkostot paranevat
3. hankkeeseen osallistuvissa yrityksissä on vähennetty syrjiviä asenteita ja edistetty moninaisuutta, tasavertaisuutta, osallisuutta ja vastaanottavuutta sekä rekrytointivalmiutta. Tavoitteena on että 80% mentorointiohjelmiin osallistuneista yritysten ja työnantajien edustajista kokee toimintamallin hyödylliseksi

Hankkeen kustannukset yhteensä 278 078€

Hankkeen suunniteltu rahoitus:

Haettava EU-rahoitus (80 %): 222 462€



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

Vaadittu muu / omarahoitus (20 %): 55 616 €, josta:

- Startup Refugeesin oma / yksityinen rahoitus: 18 116 €
- Rovaniemen kaupungin kuntarahoitus: 35 000 €
- Ranuan kaupungin kuntarahoitus: 2 500 €

Hanke edistää kaupunkistrategian mukaisesti haavoittuvassa asemassa olevien ryhmien palvelutarpeisiin vastaamista, vähentää ihmisryhmien eriarvoistumista ja edistää työnhakijoiden ja työnantajien kohtaamista ja osaavan työvoiman saatavuutta alueella. Lisäksi hankkeen kautta voidaan rakentaa tarvittavia toiminta- ja palvelumalleja tulevaan TE24 uudistukseen vieraskielisten työnhakijoiden palvelemiseksi. Hakijaorganisaatiolla on erityistä osaamista ko.kohderyhmän palvelemiseen, verkostoitumiseen ja työllistymisen edistämiseen.

### **Päätöksen peruste**

Ratkaisuvallan delegointi ElinvoimaLtk 25.5.2021

### **Päätös**

Päätän, että Rovaniemen kaupunki/työllisyyspalvelut osallistuu hankkeeseen yhteistyökumppanina ja rahoittaa pyydetyn rahoitusosuuden 35 000€ hankkeen toiminta-ajalla, vuosina 2024-2026 edellyttäen, että muu rahoitus ja hankkeen toiminta toteutuu suunnitellusti.

### **Tiedoksi**

Maiju Mitrunen Phoenix Ry/Startup Refugees, Tuija Holm, Hannu Pessa

### **Allekirjoitus**

Palvelualuepäällikkö Sanna Mäensivu

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 7.2.2024 alkaen.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## Oikaisuvaatimus

§ 4

### Oikaisuvaatimusohje

#### OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

#### Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Oikaisuvaatimuksen maksu**

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.